

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Kontaktné centrum Annogallery**

JKSO:
Miesto: Bežovce 66

KS:
Dátum: 11.1.2016

Objednávateľ:
 ANNOGALLERY, Ondrej 59, Hôrka

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 ASTANA, s.r.o.

IČO: 46 157 701
IČO DPH: SK2023253771

Projektant:
 Ing. Kovalčík

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Vladimír Dubjel

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	89 683,07
Ostatné náklady	4 484,15

Cena bez DPH	94 167,22
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	94 167,22	18 833,44

Cena s DPH	v	EUR	113 000,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kontaktné centrum Annogallery

Miesto: Bežovce 66

Dátum: 11.1.2016

Objednávateľ: ANNOGALLERY, Ondrej 59, Hôrka

Projektant: Ing. Kovalčík

Zhotoviteľ: ASTANA, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Dubjel

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 89 683,07

HSV - Práce a dodávky HSV 26 037,58

1 - Zemné práce 689,91

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 704,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 763,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 844,81

99 - Presun hmôt HSV 2 035,13

PSV - Práce a dodávky PSV 60 153,34

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 1 570,30

713 - Izolácie tepelné 3 647,72

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 035,65

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 931,71

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety 2 819,66

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 5 303,06

762 - Konštrukcie tesárske 12 997,50

763 - Konštrukcie - drevostavby 6 026,46

764 - Konštrukcie klampiarske 10 462,34

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 537,12

766 - Konštrukcie stolárske 5 707,14

771 - Podlahy z dlaždíc 3 921,24

781 - Dokončovacie práce a obklady 1 661,44

783 - Dokončovacie práce - nátery 532,00

M - Práce a dodávky M 3 492,15

21-M - Elektromontáže 3 492,15

VP - Práce naviac 0,000

2) Ostatné náklady 4 484,15

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

St'ážené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné - rezerva vo výške 5% z ponúkanej ceny 4 484,15

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 94 167,22

ROZPOČET

Stavba: Kontaktné centrum Annogallery

Miesto: Bežovce 66 Dátum: 11.1.2016
 Objednávateľ: ANNOGALLERY, Ondrej 59, Hôrka Projektant: Ing. Kovalčík
 Zhotoviteľ: ASTANA, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Vladimír Dubjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 683,065

HSV - Práce a dodávky HSV

26 037,578

1 - Zemné práce

689,910

1	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	22,800	8,300	189,240
2	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,800	1,900	43,320
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m3	6,700	2,100	14,070
4	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,700	16,900	113,230
5	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,100	20,500	330,050

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

704,000

6	K	311272224	Murivo nosné (m2) z porobetonových tvárnic hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (300x249x499)	m2	20,000	27,400	548,000
7	K	342272102	Priečky z porobetonových tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu	m2	10,000	15,600	156,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 763,730

8	K	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	591,800	1,400	828,520
9	K	612467185	Vnútorná omietka stien jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073	m2	591,800	7,200	4 260,960
10	K	622462562	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová so zatieranou štruktúrou hr.zrna 1,50mm	m2	394,000	7,600	2 994,400
11	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	22,500	14,800	333,000
12	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	40,000	4,700	188,000
13	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS lepený rámo s prikotvením	m2	22,500	21,600	486,000
14	K	625251203	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	385,500	22,200	8 558,100
15	K	625251223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm riešenie (EPS-F)	m2	16,900	18,500	312,650
16	K	631312511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	17,400	122,900	2 138,460
17	K	631501111	Náryp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	11,400	25,100	286,140
18	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	25,000	3,900	97,500
19	M	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm, B=250 mm	m	25,000	11,200	280,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 844,813

20	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	303,000	1,100	333,300
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	606,000	0,500	303,000
22	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	303,000	0,500	151,500
23	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,895	6,000	11,370
24	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	9,357	5,400	50,528
25	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	29,442	3,800	111,880
26	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	7,992	4,000	31,968
27	K	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	591,800	0,600	355,080
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,036	9,900	148,856
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,144	0,400	24,058
30	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,036	7,900	118,784
31	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,108	0,800	36,086
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,036	11,200	168,403

99 - Presun hmôt HSV

2 035,125

33	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	101,250	20,100	2 035,125
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

60 153,337

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 570,296

34	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	225,000	0,180	40,500
35	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,068	1 567,000	106,556
36	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	225,000	2,700	607,500
37	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	258,750	2,400	621,000
38	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou nopová šírka 2 m zvislá	m2	38,000	4,300	163,400
39	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,670	2,000	31,340

713 - Izolácie tepelné

3 647,720

40	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	410,000	2,100	861,000
41	M	6313670560	Kamenná vlna hrúbka 140 mm	m2	418,200	4,600	1 923,720
42	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	250,000	0,800	200,000
43	M	2837653605	EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	255,000	2,600	663,000

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 035,653

44	K	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	8,000	12,900	103,200
45	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	12,000	12,900	154,800
46	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	37,000	19,800	732,600
47	K	721172109	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	9,300	37,200
48	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadové pripajacie D 50x1, 8	m	6,500	7,400	48,100
49	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,600	13,000
50	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,500	10,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	3,000	5,200	15,600
52	K	721229021	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	18,500	55,500
53	M	5528158012	Podlahový sprchový odtok Uniflex 400x 340x 180	ks	3,000	227,300	681,900
54	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	3,000	27,800	83,400
55	K	721290113	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300	m	67,500	1,180	79,650
56	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,203	1,000	20,203

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 931,710

57	K	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	68,000	10,700	727,600
58	K	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	19,000	11,800	224,200
59	K	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	6,000	13,900	83,400
60	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	68,000	0,900	61,200
61	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	19,000	1,200	22,800
62	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	6,000	1,600	9,600
63	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	6,700	113,900
64	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	6,000	2,400	14,400
65	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	4,000	3,100	12,400
66	M	5511083700	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 E 3/4"	ks	1,000	4,600	4,600
67	M	5511128800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 125 T 1"	ks	2,000	8,600	17,200
68	M	5512154600	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný šikmý mosadzný VE 5083 1/2"	ks	2,000	4,400	8,800
69	M	5512154800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný šikmý mosadzný VE 5083 3/4"	ks	2,000	5,600	11,200
70	K	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	2,000	122,100	244,200
71	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	93,000	3,100	288,300
72	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	93,000	0,800	74,400
73	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	19,300	0,700	13,510

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

2 819,660

74	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	3,000	31,900	95,700
75	M	6423340000	Misa záchodová biela komplet V	ks	3,000	91,700	275,100
76	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	6,000	23,000	138,000
77	M	6421370700	Umývadlo s dierou 14341	ks	6,000	31,700	190,200
78	K	725239101	Montáž bidetu závesného	ks	1,000	16,700	16,700
79	M	6420142370	Bidet závesný biely	ks	1,000	195,600	195,600
80	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	súb.	3,000	26,100	78,300
81	M	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/800 80x183,6 cm	ks	3,000	198,800	596,400
82	K	725245114	Montáž - zástena sprchová jednokridlová bočné do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb.	2,000	23,600	47,200
83	M	5548422800	Kút sprchový zástena - výška 1850 cm ECDB/1000rozmer 950-1010cm	ks	2,000	222,100	444,200
84	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	12,600	12,600
85	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	99,000	99,000
86	K	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	3,000	2,000	6,000
87	M	5518100523	IVAR Automatický odvzdušňovací ventil 3/8", č. 00400620	ks	3,000	4,900	14,700
88	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	17,000	5,600	95,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou	ks	17,000	6,400	108,800
90	K	725829202	Montáž batérie umývadlovej a drezovej kapotovanej	ks	1,000	9,900	9,900
91	M	5514670400	Umývadlová batéria DN 15 chróm	ks	1,000	28,800	28,800
92	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	7,000	7,700	53,900
93	M	5514428600	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8100 V 1/2"	ks	6,000	26,400	158,400
94	M	5513006560	Bidetetová stojacia batéria	ks	1,000	59,200	59,200
95	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	2,800	8,400
96	M	5513006470	Sprchová nástenná batéria	ks	3,000	26,300	78,900
97	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	28,200	0,300	8,460

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

5 303,056

98	K	735311313	Podlahové kúrenie s vodiacou lištou potr. 22/2mm rozst. 150mm	m2	228,920	22,800	5 219,376
99	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	52,300	1,600	83,680

762 - Konštrukcie tesárske

12 997,502

100	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	538,000	3,400	1 829,200
101	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	506,000	4,600	2 327,600
102	M	6051591600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=100-175cm 140x140,160,200mm	m3	10,100	192,600	1 945,260
103	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 500,000	0,500	750,000
104	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	3,300	181,200	597,960
105	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	700,000	0,700	490,000
106	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	2,800	202,500	567,000
107	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, - 0.00500t	m2	440,000	0,400	176,000
108	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	15,000	17,100	256,500
109	K	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	47,310	2,200	104,082
110	K	762810042	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	50,000	10,500	525,000
111	K	762810044	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	230,000	12,400	2 852,000
112	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	128,200	4,500	576,900

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 026,460

113	K	763138112	Podhlád sadrokartónový protipožiarny 2x12, 5-DK, strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	256,000	23,400	5 990,400
114	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	60,100	0,600	36,060

764 - Konštrukcie klampiarske

10 462,340

115	K	764173101	Strešná krytina, škridlový profil sklon strechy do 30°	m2	440,000	19,100	8 404,000
116	K	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	74,000	15,200	1 124,800
117	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, 0,00347t	m	40,000	0,700	28,000
118	K	764410470	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	25,000	12,500	312,500
119	K	764451202	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	24,000	17,000	408,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	102,800	1,800	185,040
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 537,120
121	K	765381852	Demontáž krytiny vláknocementovej z obdĺžnikov na debnení, na ďalšie použitie, sklon strechy nad 45°, -0,007t	m2	440,000	1,400	616,000
122	K	765901341	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	440,000	1,900	836,000
123	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,200	5,600	85,120
766 - Konštrukcie stolárske							5 707,140
124	K	766621081	Montáž a dodávka okien a dverí plastových pre občiansku a bytovú výstavbu	m2	48,000	100,300	4 814,400
125	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	5,000	4,400	22,000
126	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné	ks	5,000	45,500	227,500
127	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	5,000	31,300	156,500
128	M	6117103138	Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN	ks	5,000	91,100	455,500
129	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	56,800	0,550	31,240
771 - Podlahy z dlaždíc							3 921,240
130	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	230,000	9,000	2 070,000
131	M	5978651590	Dlaždica gresová, rozmer 300x300x7 mm	m2	234,600	7,400	1 736,040
132	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	38,400	3,000	115,200
781 - Dokončovacie práce a obklady							1 661,440
133	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	80,000	12,300	984,000
134	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	81,600	7,900	644,640
135	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	16,400	2,000	32,800
783 - Dokončovacie práce - nátery							532,000
136	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	380,000	1,400	532,000
M - Práce a dodávky M							3 492,150
21-M - Elektromontáže							3 492,150
137	K	210100001	Ukončenie vodičov do 2.5 mm2	KUS	21,000	0,600	12,600
138	K	210100002	Ukončenie vodičov do 6 mm2	KUS	6,000	0,600	3,600
139	K	210100003	Ukončenie vodičov rozvádzač. do 16 mm2	KUS	15,000	0,800	12,000
140	K	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20	KUS	1,000	5,300	5,300
141	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68)	KUS	30,000	0,900	27,000
142	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	20,000	4,100	82,000
143	K	210110041	Spínač zapustený vč.zapojenia - radenie 1	KUS	5,000	1,500	7,500
144	K	210110043	Spínač zapustený vč.zapojenia - radenie 5 A	KUS	10,000	1,800	18,000
145	K	210110045	Spínač zapustený vč.zapojenia - radenie 6	KUS	17,000	1,800	30,600
146	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 zapojenie	KUS	45,000	5,100	229,500
147	K	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, 16A	KUS	1,000	4,100	4,100
148	K	210192553	HUS svorkovnica zapojenie	KUS	1,000	9,000	9,000
149	K	210220452	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4-16mm2	M	18,000	1,300	23,400
150	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	3,000	2,200	6,600
151	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	200,000	2,500	500,000
152	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	200,000	4,200	840,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x3.5	M	35,000	2,500	87,500
154	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	M	300,000	0,900	270,000
155	K	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky	KUS	1,000	4,200	4,200
156	K	210290901	Upevňovací bod pre svetidlo do drevených stropov	KUS	63,000	0,700	44,100
157	K	210200038	Montáž svetidiel do 3 metrov	KUS	15,000	9,600	144,000
158	M	9240	Rozvádzač RD	kus	1,000	449,900	449,900
159	M	2223	Škatuľa KI 68L / 1izolačná	kus	30,000	1,200	36,000
160	M	2223.1	Škatuľa KI 68-L / 1 izolačná vr. WAGO	kus	20,000	3,200	64,000
161	M	16880	774351 1-Rámček béžový	kus	17,000	0,500	8,500
162	M	16877	774301 Spínač 1 béžový	kus	5,000	2,900	14,500
163	M	16878	774306 Spínač 6 béžový	kus	10,000	2,500	25,000
164	M	18396	774305 Spínač 5 béžový	kus	17,000	3,300	56,100
165	M	18398	774392 2-Zásuvka 16A béžová	kus	45,000	3,600	162,000
166	M	4386	IZS 1653 zásuvka nástenná 16A /5-kolíková/	kus	1,000	3,200	3,200
167	M	Pol3	Škatuľa inštal. 190x140x70 s HUS svorkou	kus	1,000	10,300	10,300
168	M	8636	CYA 6 zž	m	6,000	0,400	2,400
169	M	9840	CYA 16 zž	m	12,000	1,300	15,600
170	M	894	BS Bernard svorka ZS 16 kompletná	kus	3,000	1,000	3,000
171	M	388	CYKY 30x1,5	m	40,000	0,300	12,000
172	M	663	CYKY 3Cx1,5	m	160,000	0,300	48,000
173	M	387	CYKY 3Cx2,5	m	200,000	0,500	100,000
174	M	579	CYKY 5Cx3,5	m	35,000	0,800	28,000
175	M	7989	FXP 20 Trubka pancierová PVC	m	305,000	0,250	76,250
176	M	241	Šporáková prípojka 39563 13C /na povrch/	kus	1,000	12,400	12,400
177	M	8558	WAGO LKL-2-1 MA/ SO svorka svetidlová	kus	40,000	0,100	4,000

VP - Práce navyše

0,000

	K					0,000
	K					0,000
	K					0,000
	K					0,000
	K					0,000